
Udělejte si výlet s vůní kouře lokomotivy 
„Čtyřkolák“ za zajímavým programem!

Co nás čeká
•  Jílové u Prahy – Regionální muzeum 

těžby zlata v Čechách, prohlídková trasa 
zlatých štol (s jízdenkou na parní vlak 50% 
sleva na vstupném)

•  Krhanice – Vojensko-technické 
muzeum (vstupné zdarma)

•  Týnec nad Sázavou – týnecký 
hrad a zřícenina hradu Zbořený Kostelec

•  Benešov u Prahy – okružní jízda 
ekovláčkem po Benešově

•  Postupice – zámek Jemniště  
(se zpáteční jízdenkou přednostní prohlídka 
za snížené vstupné ve 13:30 hod.)

•  Vlašim– na nádraží výstava pohlednic 
z historie trati Benešov–Dolní Kralovice, 
paraZOO, zámek Vlašim – expozice  
„ S přesnou muškou, tradice střelectví  
a zbrojařství“

Vlak je sestaven z historických osobních vozů, v soupravě  
je zařazen bufetový vůz. www.cd.cz/zazitky

PARTNEŘI AKCE

JÍZDNÍ ŘÁD

28. května 2016

JÍZDNÉ 
•   zpáteční Praha – Vlašim 320 Kč*
•    úseková Praha –Davle, Davle – Týnec n/S,  

Týnec n/S – Benešov, Benešov – Vlašim 120 Kč
•    úseková mezi sousedními zastávkami 60 Kč
•    děti ve věku 6–15 let 50 % sleva
•    děti do 6 let zdarma bez nároku na místo k sezení

* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy pro ZTP, žáky a psy.  
Ostatní uvedené ceny jsou obchodní nabídky a neplatí k nim žádné další slevy ani tarifní výhody.

Do Posázaví
parním vlakem Ferdinand

PRAHA-BRANÍK – VLAŠIM 
A ZPĚT

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK A MÍSTENEK
•  Praha Masarykovo nádraží: T 972 246 161
•  Nádraží Praha-Braník: T 725 859 426 | Pavlik@zap.cd.cz
•  GŘ ROC Praha: T 972 241 629 | Lemberk@gr.cd.cz

Při nákupu v předprodeji místenka zdarma!

historický vlak v Posázaví

TAM STANICE ZPĚT

09:00 Praha-Braník  19:18
09:15 – 09:36 Vrané nad Vltavou 18:53 – 19:00
09:46 – 09:48 Davle 18:41 – 18:43
10:05 – 10:07 Jílové u Prahy 18:18 – 18:20
10:18 – 10:20 Krhanice 17:57 – 17:59
10:26 – 10:29 Týnec nad Sázavou 17:45 – 17:50
10:47 – 12:10 Čerčany 16:36 – 17:28
12:21 – 12:42 Benešov u Prahy 16:15 – 16:24
13:00 – 13:26 Postupice  15:57 – 15:59 

 13:48 Vlašim 15:35

DALŠÍ INFORMACE

NPR_plakat_Ferdinand_2016_A3_297x420_v04.indd   1 05/05/16   13:14


